

## Kirjanpitäjän toimen täyttäminen

Khall 01.06.2023 § 113  
49/01.01.01/2023

Valmistelija

Toimistosihtööri Katja Karjalainen, 040 738 4738 tai  
katja.karjalainen@savukoski.fi

Kirjanpitäjän toimi on ollut huhtikuussa haettavana ja hakuaika tässä haussa päättyi 3.5.2023. Tämän haun aikana tehtävään saapui neljä hakemusta. Hakuprosessin edetessä kaksi hakijaa peruutti hakemuksensa. Kunnanhallitus haastatteli yhden hakijan kunnanhallituksen kokouspäivänä 16.5.2023.

Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 16.5.2023 käynnistää kirjanpitäjän toimen uuden haun niin, että aiemmin jätettyjä hakemuksia ei oteta huomioon. Samassa yhteydessä kunnanhallitus päätti, että hakijoiden haastattelut pidetään ennen kokousta.

Uusi hakuilmoitus on julkaistu 17.5.2023 Kuntarekryyn ja kunnan verkkosivuille. Hakuaika tehtävään päättyy tiistaina 30.5.2023 klo 15.00. Koska hakuaika on kunnanhallituksen esityslistan lähetysvaiheessa vielä käynnissä, kokousasiaa täydennetään viimeistään kokouksessa.

Liitteenä on kirjanpitäjän toimen hakuilmoitus.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala

**Päätösehdotus**

Päätösehdotus annetaan kokouksessa.

**Päätös**

Vs. kunnanjohtaja kertoi, että määräaikaan mennessä tehtävään tuli yksi hakemus, mutta hakija ei täyttänyt ehtoa työkieleksi asetetun suomen kielen osalta.

Jan Hietanen toi puheenvuorossaan esille, että tehtävän haussa tulee tarvittaessa ottaa huomioon kunnan voimassa olevaa etätöohjetta laajempi etätömahdollisuus, mikäli hakijoiden keskuudessa ilmenee tähän tarvetta. Nyt olisi tärkeää saada kuntaan kirjanpitäjä mahdollisimman pikaisesti. Hietanen esitti, että toimi laitetaan uudelleen haettavaksi.

Vs. kunnanjohtaja esitti, että kunnanhallitus käynnistää kirjanpitäjän toimen uuden haun. Hakuilmoituksen pohjana käytetään 17.5.2023 julkaistua ilmoitusta, mutta siitä poistetaan kunnan voimassa olevaa etätöohjetta koskeva maininta. Tehtävä laitetaan haettavaksi kahdeksi viikoksi, jolloin hakuaika päättyy 16.6.2023 klo 15.00.

Lisäksi seuraavaan kokoukseen mennessä selvitetään muita vaihtoehtoisia ratkaisuja kirjanpitäjän tehtävien hoitamiseksi.

Keskustelun jälkeen vs. kunnanjohtajan kokouksessa tekemä päätösesitys hyväksyttiin.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.

Jakelu

Kuntarekry

